— 1—

物学字〔2024〕9号

关于聘任中国物流学会第七届第二批

特约研究员的通告

根据《中国物流学会特约研究员管理办法》《中国物流学会

会员管理服务及收费办法》及《关于聘任第七届第二批中国物流

学会特约研究员的通知》，经本人申请，中国物流学会审核，现

决定聘任丁立群等 92 名中国物流学会会员为中国物流学会第七

届第二批特约研究员，聘任马郁洁等 9 名学生会员为中国物流学

会第七届第二批特约助理研究员（名单详见附件）。

特此通告。

附件：

1.中国物流学会第七届第二批特约研究员聘任名单

2.中国物流学会第七届第二批助理特约研究员聘任名单

中国物流学会文件

— 2 —

（此页无正文）

2024年 5月 16日

中国物流学会 2024年 5月 16日印发

— 3—

附件 1：

中国物流学会第七届第二批特约研究员聘任名单

（共 92 人，按姓氏笔画排序）

丁立群 武汉交通职业学院副教授

于善甫 黄河科技学院河南中原创新发展研究院副院长、教授

王 林 华中科技大学管理学院智慧物流与决策科学研究中心主任、教授

王 迪 山西财经大学应急管理教研室主任、副教授

王 哲 南京审计大学副教授

王 敏 南京航空航天大学副研究员

王 猛 武汉工商学院物流学院常务副院长、教授

王 鹏 一汽物流有限公司战略发展部主任师、高级工程师

王 鹏 哈尔滨远东理工学院教研室主任、副教授

王兆明 合肥工业大学副教授

王武剑 浙江公路技师学院供应链学科负责人

王春娟 北京财贸职业学院教授

王雅蕾 重庆城市管理职业学院副教授

王新宇 湖北汽车工业学院教师

公彦德 南京审计大学商学院党委书记、教授

方 新 重庆工商大学 MEM 主任、副教授

石学刚 中国民航大学交通科学与工程学院物流管理专业负责人、副教授

— 4 —

石 艳 广西科技大学副教授

龙 丹 南昌交通学院副教授

卢红奇 郑州航空工业管理学院物流工程系主任、副教授

冯 梅 湖南现代物流职业技术学院专业带头人、教授

冯社苗 广州民航职业技术学院专业带头人、副教授

朱德龙 湖北汽车工业学院教授

刘 军 重庆财经学院物流工程学院副教授、正高级工程师

刘 静 湖北文理学院交通系主任、副教授

刘红利 西安交通工程学院教研室主任、副教授

刘志国 山东盖世国际物流集团有限公司副总经理

刘劲超 中国民用航空总局第二研究所项目经理

刘雨平 郑州财经学院物流系主任、副教授

刘钟颉 浙江菜鸟供应链管理有限公司高级工程师

许本勇 珠海市理工职业技术学校副教授、高级物流师

许 磊 珠海万纬物流发展有限公司上海大区总经理

孙 婕 山东商业职业技术学院冷链学院书记兼院长、教授

孙济南 深圳顺丰泰森控股（集团）有限公司总监

苌 城 广西工商职业技术学院教师、高级人力资源管理师

花开太 湖南现代物流职业技术学院冷链物流教研室主任、副教授

严荣爱 上海威利斯技术有限公司总经理、高级工程师

李 程 上海工程技术大学航空运输学院副院长、教授

李 滨 江西现代职业技术学院商务学院副院长、副教授

— 5—

李永飞 西安邮电大学工业工程系主任、副教授

李金龙 烟台港集团副总经理、教授级高工

李德纮 浙江大学伊利诺伊大学厄巴纳香槟校区联合学院院长、教授

杨 鹏 湖南财政经济学院 工商管理学院院长、教授

连 军 深圳城市职业学院智慧物流课程主任、高级物流师

吴国秋 沈阳师范大学教师、高级物流师、高级智能物流工程

师

员丽芬 北京交通大学交通运输学院物流工程系副书记、副教授

别家昕 中国航空工业供销西北有限公司总经理、高级工程师

汪 源 中国石油昆仑物流有限公司教育培训中心主任、党委副书记

宋伦斌 重庆城市管理职业学院现代物流管理专业带头人、副教授

张 玲 云南现代物流规划设计研究院有限公司规划研究所所长

张 超 浙江吉利控股集团有限公司解决方案专家、高级工程师

张 琴 上海海事大学副教授

张泽建 湖北物资流通技术研究所青年学术带头人、高级工程师

张建军 内蒙古农业大学学科负责人、教授

张爱玲 山东外国语职业技术大学物流教研室主任、 副教授

陈 宁 辽宁中医药大学副教授

陈明舒 天津滨海职业学院专业带头人、副教授

陈新武 陕西省物流学会秘书长

邵舒羽 北京物资学院物流学院副主任、副教授

苗圣法 云南大学软件学院副教授

— 6 —

金 辉 辽宁理工职业大学物流专业群带头人、教授级高工

周建亚 武汉纺织大学客座教授

周 蔷 四川文理学院副教授

周扬名 上海交通大学副研究员

周俭司 江苏省物流产业促进会总统计师、高级统计师

郑 治 长春汽车职业技术大学教研室主任

赵 梅 河南交通职业技术学院研究中心副主任、副教授

郝京京 云南现代物流规划设计研究院有限公司副院长

胡 海 武汉现代物流研究院有限公司项目经理

柳晓莹 中国移动通信集团供应链管理中心项目经理、高级工程师

饶阳春 共青科技职业学院副院长

姜雪辉 山东第一医科大学副教授

袁 泉 同济大学交通运输工程学院副教授

袁 彪 上海交通大学助理研究员

袁世军 湖南现代物流职业技术学院副主任、教授

郭 巧 杭州乾锦输送设备有限公司技术总监、副总、高级工程师

郭 庆 武汉益马物流有限公司董事长、高级物流师

陶小恒 黄冈职业技术学院副教授

黄树林 中海（忠县）石化有限公司董事长

曹庆楼 黔南民族师范学院经管学院副院长、教授

崔 健 陕西国防工业职业技术学院智慧物流研究中心主任、副教授

崔晓迪 天津职业技术师范大学经济与管理学院副教授

— 7—

盘艳芳 南宁学院物流教研室主任

彭彦淞 贵州省现代物流研究院政策研究部部长

蒋 辉 南京航空航天大学金城学院管理工程系主任、副教授

鲁晓静 北京建龙重工集团有限公司集团专家

普永明 云南现代物流规划设计研究院有限公司产业研究所所长

游 丽 贵州财经大学商务学院、贵州黔南经济学院教师

翟春霞 西安交通工程学院物流管理专业负责人、副教授

戴 磊 上海交通大学副教授

戴国良 广州南方学院电子商务专业主任、副教授

魏学将 武汉工商学院物流学院副教授

— 8 —

附件 2：

中国物流学会第七届第二批助理特约研究员聘任名单

（共 9 人，按姓氏笔画排序）

马郁洁 北京交通大学学生

王光洁 安徽大学学生

布力森·木黑亚提 北京交通大学学生

田梦情 安徽大学学生

吴诗棋 安徽大学学生

余志业 安徽大学学生

沈 璨 北京交通大学学生

周清晨 安徽大学学生

赵京豫 北京交通大学学生